

## PROTOKÓŁ Nr XXXIX/21

**z obrad XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Łowickiego  
odbytej w dniu 03 sierpnia 2021 roku z wykorzystaniem środków  
porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania)**

Ustawowa liczba Radnych	– 19
Radnych obecnych podczas spotkania online	– 18 (nieobecny K. Dąbrowski)
Lista obecności	– /Zał. Nr 1/
Nagranie z obrad Sesji RPŁ	– /Zał. Nr 2/

### **Porządek obrad:**

- 1. Otwarcie obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego.**
- 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.**
- 3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 rok.**
- 4. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr XXX/222/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2021-2024.**
- 5. Zakończenie obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego.**

### **Ad. pkt 1**

**Otwarcie obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego.**

**Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak** witając Radnych i zaproszonych gości otworzył obrady XXXIX Sesji Rady Powiatu.

### **Ad. pkt 2**

**Stwierdzenie prawomocności obrad.**

**Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak** poinformował, że w sesji bierze udział 18 Radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne decyzje.

### **Ad. pkt 3**

**Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 rok.**

**Skarbnik Powiatu Monika Mamcarz** przedstawiła projekt Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 rok.

**Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak:** Dziękuję. Czy są pytania do przedstawionego projektu Uchwały? Nie widzę.

*Radni Rady Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad projektem Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 rok. /Zał. Nr 3/*

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 17 Radnych RPŁ, nieobecni K. Dąbrowski, M. Śliwiński/:

Za	– 17
Przeciw	– 0
Wstrzymało się	– 0

Podjęli Uchwałę Nr XXXIX/270/2021 RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 rok. /Zał. Nr 4/

**Ad. pkt 4**

**Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr XXX/222/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2021-2024.**

**Skarbnik Powiatu Monika Mamcarz** przedstawiła projekt Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr XXX/222/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2021 – 2024.

**Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak:** Dziękuję. Czy są pytania do przedstawionego projektu Uchwały?

**Radny Krzysztof Górski:** Ponieważ nasza dzisiejsza nadzwyczajna sesja jest właściwie sesją dotyczącą budżetu i finansów, chciałbym się spytać czy, wiem że to nie jest pytanie związane z Wieloletnią Prognozą, czy coś wyjaśniło się odnośnie szpitala? Bo to finanse...

**Starosta Łowicki Marcin Kosiorek:** Ale jakby Pan Radny mógł sprecyzować pytanie, bo wyjaśniło się odnośnie czego?

**Radny Krzysztof Górski:** Odnośnie sprawy pokrycia straty, no bo przecież wiemy jaka jest sytuacja i będziemy finansować kolejne zakupy, przedsięwzięcia a nie wiemy jaka jest sytuacja finansowa, bo nie ma pokrytej straty.

**Starosta Łowicki Marcin Kosiorek:** To znaczy w tej chwili sytuacja jest taka, że szpital ma płynność finansową i tak, jak zadeklarowaliśmy i kiedy będzie jakiś problem to wtedy zajmiemy się tym, natomiast w tej chwili szpital takiej pomocy nie potrzebuje. Jeśli idzie zaś o sprzęt no to sprzęt jest najczęściej w 100% ten, który kupujemy a ostatnio w 100% mimo dużych wydatków kupowanych z zewnętrznych środków, więc no to jakby nie nadszarpuje budżetu ani szpitala ani naszego. Nie zapadły decyzje odnośnie, no tam w Warszawie, to na co czekaliśmy, wiemy że nie jesteśmy brani kompletnie pod uwagę jako szpital, który miałby zostać przekształcony własnościowo, czyli trafić pod Ministerstwo, no i taka jest sytuacja w tej chwili i to jest sytuacja myślę, że we wrześniu będzie z ZPP, gdzie na pewno to będzie jednym z głównych tematów, ale wszystkie samorządy są w takiej samej sytuacji.

**Radny Krzysztof Górski:** Dziękuję.

**Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak:** Dziękuję. Czy są jeszcze pytania do przedstawionego projektu Uchwały? Nie widzę.

*Radni Rady Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad projektem Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr XXX/222/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2021 – 2024. /Załącznik Nr 5/*

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 18 Radnych RPŁ, nieobecny K. Dąbrowski, nie głosował M. Śliwiński/:

Za – 17

Przeciw – 0

Wstrzymało się – 1

Podjęli Uchwałę Nr XXXIX/271/2021 RPŁ zmieniającą Uchwałę Nr XXX/222/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2021 – 2024. /Załącznik Nr 6/

**Ad. pkt 5**

**Zakończenie obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego.**

**Przewodniczący RPL Marek Jędrzejczak** zamknął obrady XXXIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego.

Protokołowała:  
W. Kwasek

Przewodniczący RPL  
/-/ Marek Jędrzejczak